
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA 
Codice Meccanografico: BOIC87800G   Codice Fiscale: 91357350379 

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - 
e-mail:  boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ic19bologna.edu.it     -Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z - 
Scuola dell’Infanzia e Primaria “I.O.R.”, via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132 

Scuola Primaria “Adele Cremonini-Ongaro”, Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel.051/585828 
Scuola Primaria “Mario Longhena”, Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel. 051/6143644 

Scuola Secondaria di I grado “Lavinia Fontana”:  sede Via D'Azeglio n. 82, - Tel. 051/582283 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Visto  il PTOF di questa Istituzione Scolastica 2022/2025, elaborato, aggiornato per il 2024/2025, dal 
collegio docenti nella seduta del 30/10/2024 ed approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 
19/11/2024, delibera n.51; 

        Visto il regolamento  dell’Istituzione Scolastica recante le modalità di affidamento di lavori, servizi, 
forniture,  ai sensi dell’art.45, comma 2 del D.I. n.129/2018, approvato dal C.d.I. con delibera n.106 
dell’08/07/2019; 

       Visto l’avviso pubblico Esperto Esterno-Persona Fisica prot.n1266/IV.5.5 del 04/03/2025 Progetto  Supporto  
psicologico  nella Scuola:  “SPORTELLO di ASCOLTO e Laboratorio delle Emozioni” rivolto a tutti gli alunni, 
genitori e personale dell’Istituto Comprensivo N.19, A.S. 2024/2025      

       Vista la valutazione e la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n.1566/IV.5.5 del 21/03/2025  
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso      

        
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, in Amministrazione 
Trasparente del sito Web dell’istituzione scolastica della seguente graduatoria definitiva: 

Nominativo Punteggio 
SABINA  GIULIODORI         43  punti 
RAFFAELA  GRIGNANI 37  punti 

 
l’attribuzione dell’incarico alla dott.ssa SABINA  GIULIODORI         
L’avvio dei Laboratori avverrà previa stipula del Contratto come riportato nell’avviso.  
 
                                                                                                                              f.to La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                              dott.ssa Alessandra Francucci 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e                                          
                gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 e 47     
                                    del D. Lgs. n. 82/2005 

BOIC87800G - A1BC385 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001646 - 26/03/2025 - IV.5 - U


